pro Debitis Dclidis propriis, ad in-

dantiam alterius Conquerentis, vel alids

quomodoeunque gravari vel didringi,

tunc, fulficiente Cautione prxdirl dc

dando Juri per Mercatores fic Gnva-
t8^' itf'Ca(lS> qusmBoitorum fuorum
Arredatioiics fieri contigerit, Ipfi Mcr»-

cantias fuas Bona fic arredata libere con-

fequantur , ac pro fuo libito habere di-

Ihibuere valeant.

Item, Coricotdatora ed, ad fihcin Sc

effeiSum quod in Rebus & Negotiis a-

gendis Sc explicandis privatx Affedio-

nes de extero cedent, ut SC Mercatores

Sc Gentes Regi/ Angli* iodiffiaxntius Sc

fiivorabilius in Regnis Sc Dominiis Da-

cix Sc Noruegix receptentur Sc tra-

flentur, temporibus futuris, in perpe-

tuum curabimus providere & per Pt*-

^ S fentes
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8 02 Conventiones, Literac, TOIiiXIlt.
A.D.is3]|f^tc$ providemus in .QviuilC

in Regno Noruesi*
, necoon io h^U

UUaJU unum vel plures Piadeflum £•

ve Frxfe&ps OEcisles, ,ad

Sc (fingendum TholoUfa ^ ConTuetu-

diuM in Civitate Si Infula ptasli^is,

providum vel movida;.& ciicuQifpwpS
Viros origine Dacos vfI Norico» , Joon

;^'um vel alio» alterius Nationis fcuQ?
rigimi cujufcuntjue.

. ,

IttM , Concor^tuta cft quod, 6
Mercatores Regni Anf/U vel SuMiu
eorutn,' Trium .Regnorum D«>« N»r»e-

& Woglif NaujijigUun (quod ab&)
lO Rc^is ve' DoinWiis alterius noitruin

padantur, liceat cis .Naves fuas fira^
vel collifas ncc non Res Nlerccs dc Bo-

na fua quxeunque liberd 2c pacifed

per Se vcl per ^os reficere tecolligcfn

& habere : BalUvus autem fcu BaUi-
vum tc alii Oi&ciales

.
qui fuerit pro

tempore vcl fuerint, ubi 6i quando hoc
evenire in alterutro Jkgno ccouigciiq

Naufragos illos cum Navibus fuis con-
frafris Mercibus dc Bonis fu^ omnibus
ab Inquietantium Incutfibus prp viribus

fuis protemnt Sc defendam , ac etiam
ad Res, Merces. Bo^ 5f Naves colli-

gendas S^Jfalvaodas Sueeurfum impen-
dant d( ^vamen , abfquc co quud ali-

prxtestu alicujus Damnata:
Conluctudinis, in Eebt^ ludluofis

vaidicare pofliint dc valeant, ne ex ali-w Calamitate compendium fefrentur
j

Excepta Julia Metcede pro quantitate

Laboris.

Itkm, Concordatum eft inter Nos
pr^memontos Reges qu6d neuter. No-
ItrQm am Subditorum nollrotum Inimi-

cis alterius Auxilium qoovifinpdo prs-

flabit vcl favoreiii.

Concocdalum eft qu6d, in

Portubus Cvc Littortbus Regnorum no-

llrorum Dacie NervegiV & afagfia, nulli

Piraue aut alii Guerras fuper Mare fa-

cientes
, cujurcuitquc Nauonis fuerim,

aliquo modo receptabunmr, nec cis ibi-